
1 

 

 
UCHWAŁA Nr 408 / 9639 / 14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 15 października 2014 r. 
 

w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2014 r.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.) i art. 233 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) 
oraz na podstawie Uchwały Nr XLI/815/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 
2014 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr  405/9580/14 z dnia   
9 października 2014 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 
mowa w ust. 1. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 

 

Załącznik do Uchwały Nr 408 / 9639 /14 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 15 października 2014 r. 

 
 

AUTOPOPRAWKI  
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 
 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 

wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 405/9580/14  

z dnia 9 października 2014 r. dokonuje się dodatkowych zmian w budżecie: 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 4.132.732,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 546.521,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 3.586.211,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w pkt 1 zmniejsza się plan wydatków: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 2.806.428,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe              2.806.428,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         2.806.428,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

2) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

w rozdziale 40095 – Pozostała działalność o kwotę 106,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe               106,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          106,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 500.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         500.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     500.000,-zł 



3 

 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        500.000,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      - 

b) wydatki majątkowe          - 

4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne 

o kwotę 140.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe              140.000,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         140.000,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 686.198,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 15.366,-zł, 

w tym: 

aa) wydatki bieżące             - 

ab) wydatki majątkowe             15.366,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   15.366,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 46.521,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        46.521,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     46.521,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 624.311,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące             - 

cb) wydatki majątkowe             624.311,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   624.311,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 4.132.732,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 561.887,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 3.570.845,-zł. 



4 

 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w pkt 3 zwiększa się plan wydatków: 

1) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

w rozdziale 40095 – Pozostała działalność o kwotę 333.553,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe               333.553,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          333.553,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1.000.274,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu o kwotę 

955.840,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące             - 

ab) wydatki majątkowe              955.840,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        955.840,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

b) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 44.434,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące             - 

bb) wydatki majątkowe              44.434,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  44.434,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  

o kwotę 9.427,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe               9.427,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          9.427,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

4) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80306 – Działalność dydaktyczna 

o kwotę 452.038,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe               452.038,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          452.038,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  



5 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne 

o kwotę 140.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe              140.000,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         140.000,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

6) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.197.440,-zł, 

z tego: 

a) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 15.366,-zł, 

w tym: 

aa) wydatki bieżące        15.366,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     15.366,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 

1.167.108,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące             - 

bb) wydatki majątkowe             1.167.108,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   1.167.108,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

c) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 546.521,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        546.521,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     546.521,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

d) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

468.445,-zł, w tym 

da) wydatki bieżące             - 

db) wydatki majątkowe             468.445,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   468.445,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

 



6 

 

5. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik do niniejszych autopoprawek. 

 

6. Dotacje określone w: 

1) pkt 2 ppkt 5 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na 

realizację zadania pn. „Wykonanie projektu i przebudowy instalacji c.o., instalacji 

wod.-kan. I instalacji elektrycznych w kamienicach Rynek 9 i Serbańska 7”  

w kwocie 46.521,-zł, 

2) pkt 4 ppkt 6 lit. a stanowią dotację celowa dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie 

przeznaczoną na wkład własny do zadania pn. „Uzupełnienie instrumentarium 

oraz akcesoriów muzycznych niezbędnych w działalności statutowej Filharmonii 

Podkarpackiej" w kwocie 15.366,-zł, 

3) pkt 4 ppkt 6 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 

546.521,-zł, w tym na: 

a) dofinansowanie bieżącej działalności jednostki w kwocie 46.521,-zł, 

b) realizację zadania pn. „Prace adaptacyjno - remontowe budynku głównego  

w Przemyślu przy ul. Kościuszki Nr 2" w kwocie 500.000,-zł. 

 
7. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) pkt 2 ppkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 2.806.428,-zł, 

2) pkt 2 ppkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

- beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 106,-zł, 

3) pkt 2 ppkt 4 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza 

Brzezickiego w Żurawicy przeznaczoną na realizację zadania pn. „Rozbudowa  

i modernizacja Oddziału Psychiatrycznego Ogólnego nr 2 (budynek nr 3)"  

w kwocie 140.000,-zł, 



7 

 

4) pkt 2 ppkt 5 lit. a stanowią dotację celowa dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie 

przeznaczoną na wkład własny do zadania pn. „Uzupełnienie instrumentarium 

oraz akcesoriów muzycznych niezbędnych w działalności statutowej Filharmonii 

Podkarpackiej" w kwocie 15.366,-zł, 

5) pkt 2 ppkt 5 lit c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie  

624.311,-zł, 

6) pkt 4 ppkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie  

333.553,-zł, 

7) pkt 4 ppkt 2 lit a. (kwota 955.840,-zł) i lit. b (kwota 44.434,-zł) stanowią dotacje 

celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego, 

8) pkt 4 ppkt 3 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

- beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 9.427,-zł, 

9) pkt 4 ppkt 4 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

- beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 452.038,-zł, 

10) pkt 4 ppkt 5 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych 

- Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. 

Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy na realizację zadania pn.  „Realizacja 

niezbędnych inwestycji i zakupów" w kwocie 140.000,-zł, 

11)  pkt 4 ppkt 6 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie  

1.167.108,-zł, 

12) pkt 4 ppkt 6 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie  

468.445,-zł. 


